CORNES HOUSE, 3-3-9 Shiba, Minato-ku, Tokyo 105-0014

TELEPHONE◆03-5730-1609
FACSIMILE◆03-5730-1622

URL◆http://www.cornes.co.jp/

2014 年 11 月吉日

取引先各位
〒105-0014 東京都港区芝 3-3-9

コーンズ・アンド・カンパニー・リミテッド

コーンズ・トレーディング

TEL:03-5730-1609 FAX:03-5730-1622

SOLIA 廃番商品のお知らせ

拝啓

晩秋の候、貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

弊社取り扱い SOLIA 社の下記商品が廃番となりますのでご案内申し上げます。

商品の在庫がなくなり次第終了となります。

お取引先様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒よろしくご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。

敬具

記

商品ｺｰﾄﾞ 商品名

GC18201 ボデガ グラス 100ml クリア

PS32200 ディスク ケーキプレート クリアグリーン

以上